[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2014 г.  № 62
д. Трегубово

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Трегубовского сельского поселения  за 6 месяцев 2014 года

В соответствии с пунктом 42 главы 5 Положения о бюджетном процессе в Трегубовском сельском поселении, утвержденного решением  Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 20.12.2013.  № 176
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Трегубовского сельского поселения за 6 месяцев 2014 года согласно приложению 1.
2. Направить отчет в Совет депутатов и контрольно-счетную комиссию Трегубовского сельского поселения.
3. Обеспечить размещение утвержденного отчета об исполнении бюджета Трегубовского сельского поселения за 6 месяцев 2014 года в установленном порядке  в официальном бюллетене поселения «МИГ Трегубово» и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
     Глава  поселения                                                      С.Б.Алексеев
  Приложение 1
к постановлению Администрации
Трегубовского сельского поселения
от  18.07.2014 г. № 62
	                                  ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	за 6 месяцев 2014г.

                Администрация Трегубовского сельского поселения
1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	X
	12 037 130,00
	3 927 531,40

	в том числе:

	 Налоговые доходы
	00010102010010000 110
	575 000,00
	257 001,88

	 Налоговые доходы
	00010302230010000 110
	459 000,00
	155 645,30

	 Налоговые доходы
	00010302240010000 110
	10 000,00
	3 114,89

	 Налоговые доходы
	00010302250010000 110
	744 000,00
	235 342,24

	 Налоговые доходы
	00010302260010000 110
	42 000,00
	7,34

	 Налоговые доходы
	00010503010010000 110
	3 500,00
	5 350,00

	 Налоговые доходы
	00010601030100000 110
	142 000,00
	13 366,52

	 Налоговые доходы
	00010606013100000 110
	270 000,00
	85 005,43

	 Налоговые доходы
	00010606023100000 110
	450 000,00
	258 780,49

	 Налоговые доходы
	00010804020010000 110
	8 000,00
	3 605,00

	 Доходы от собственности
	00011105013100000 120
	208 000,00
	107 199,78

	 Доходы от собственности
	00011109045100000 120
	240 000,00
	91 348,39

	 Уменьшение стоимости непроизведенных активов
	00011406013100000 430
	2 853 000,00
	539 337,46

	 Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00020201001100000 151
	2 729 800,00
	1 323 600,00

	 Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00020202216100000 151
	318 000,00
	 -

	 Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00020202999100000 151
	7 900,00
	 -

	 Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00020203015100000 151
	67 400,00
	34 325,00

	 Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00020203024100000 151
	2 934 330,00
	839 286,00

	 Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00021905000100000 151
	 - 24 800,00
	 - 24 784,32

2. Расходы бюджета
	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	00096000000000000000
	12 394 130,00
	4 056 995,15

	в том числе:

	 Заработная плата
	00001029110100121 211
	375 000,00
	168 005,45

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	00001029110100121 213
	114 500,00
	55 053,48

	 Прочие выплаты
	00001029110100122 212
	40 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости основных средств
	00001040112515242 310
	20 000,00
	 -

	 Заработная плата
	00001049190100121 211
	2 138 900,00
	1 020 274,81

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	00001049190100121 213
	645 500,00
	316 141,31

	 Прочие выплаты
	00001049190100122 212
	160 000,00
	40 000,00

	 Услуги связи
	00001049190100242 221
	60 000,00
	20 343,75

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00001049190100242 225
	10 000,00
	3 570,00

	 Прочие работы, услуги
	00001049190100242 226
	90 000,00
	49 127,28

	 Увеличение стоимости основных средств
	00001049190100242 310
	20 000,00
	9 900,00

	 Транспортные услуги
	00001049190100244 222
	3 000,00
	 -

	 Коммунальные услуги
	00001049190100244 223
	450 000,00
	220 836,33

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00001049190100244 225
	10 000,00
	3 000,00

	 Прочие работы, услуги
	00001049190100244 226
	70 000,00
	32 952,57

	 Увеличение стоимости основных средств
	00001049190100244 310
	10 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00001049190100244 340
	135 500,00
	26 150,00

	 Прочие расходы
	00001049190100851 290
	25 000,00
	8 487,00

	 Прочие расходы
	00001049190100852 290
	25 000,00
	7 594,85

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00001049237065244 340
	330,00
	 -

	 Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00001049312222540 251
	39 000,00
	19 500,00

	 Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00001069322222540 251
	78 200,00
	39 100,00

	 Прочие расходы
	00001119292570870 290
	5 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости основных средств
	00001130112511242 310
	20 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00001130112512244 226
	3 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00001130112513244 226
	60 000,00
	54 753,09

	 Заработная плата
	00002039225118121 211
	51 800,00
	21 769,72

	 Начисления на выплаты по оплате труда
	00002039225118121 213
	15 600,00
	6 573,00

	 Прочие работы, услуги
	00003090122501244 226
	1 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00003090122502244 226
	1 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00003100122503244 225
	30 300,00
	2 400,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090132521244 225
	351 500,00
	39 665,00

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090132522244 225
	300 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00004090132522244 226
	200 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090132523244 225
	403 500,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00004090137151244 225
	318 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005010142531244 225
	130 000,00
	50 248,64

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005010142532243 225
	228 600,00
	5 608,50

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005010149999244 225
	80 000,00
	3 017,00

	 Прочие работы, услуги
	00005010149999244 226
	20 000,00
	4 647,12

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005020152541244 225
	180 000,00
	81 269,53

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005020152542244 225
	30 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости основных средств
	00005020154201414 310
	60 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005020159999244 225
	40 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00005020159999244 226
	10 000,00
	 -

	 Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	00005029217026810 242
	2 934 000,00
	839 286,00

	 Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00005029332222540 251
	30 700,00
	15 300,00

	 Прочие работы, услуги
	00005030162561244 226
	200 000,00
	 -

	 Коммунальные услуги
	00005030172561244 223
	1 600 000,00
	682 657,78

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005030172561244 225
	150 000,00
	42 334,33

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005030172562244 225
	200 000,00
	103 721,31

	 Прочие работы, услуги
	00005030172562244 226
	30 000,00
	7 474,20

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00005030172562244 340
	30 000,00
	8 841,10

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00005030172563244 225
	50 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00007070182581244 226
	4 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00007070182582244 226
	11 300,00
	11 224,00

	 Прочие работы, услуги
	00007090112514244 226
	10 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00007090117228244 226
	7 900,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00008040182583244 226
	8 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00011010182584244 340
	9 000,00
	 -

	 Работы, услуги по содержанию имущества
	00012020110100244 225
	10 000,00
	 -

	 Прочие работы, услуги
	00012020110100244 226
	4 000,00
	 -

	 Увеличение стоимости основных средств
	00012020110100244 310
	36 000,00
	35 900,00

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	00012020110100244 340
	10 000,00
	268,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	00079000000000000000
	-357 000,00
	-129 463,75

СПРАВКА

О численности и заработной плате муниципальных служащих

Администрации Трегубовского сельского поселения за 6 мес. 2014 года.

	Численность муниципальных служащих, чел.
	Фонд заработной платы,
тыс. руб.

	4
	800,7

__________________________
_1386757554.doc
[image: image1.png]